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U-1000 R2V 
Cablu de putere de joasa tensiune (0.6/1 kV) 

Cablu cu conductor din cupru, izolatie din XLPE si manta din PVC

HALLEY CABLES, Str. Siderurgistilor, nr. 9, 800364, Galati, Romania                 HALLEY CABLES si logo-ul HALLEY CABLES sunt marci inregistrate ale HALLEY CABLES SRL. 
Valorile de mai sus corespund specificatiilor producatorului               Tel. +40 236 319 000 Fax. +40 236 319 085      Creat de catre HALLEY CABLES SRL   August 2012    
si pot varia conform standardului.

Constructie: 
Conductor : fir rigid din cupru rosu, clasa  1 (sectiune  ≤  4  mm²).  
    conductori din cupru, circulari, compacti, litat, clasa 2 (sectiune > 4 mm²).    
Izolatie  : polietilena reticulata XLPE (fara racire la rece).  
Manta  : PVC.  
Culoarea mantalei : negru. 
 

Date tehnice si teste: 
Tensiune nominala Uo/U  : 0,6/1 kV.      
Tensiunea de test (50 Hz)  : 4 kV.      
Tensiunea maxima Um  : 1,2 kV.      
Temperatura maxima de functionare : +90° C.      
Temperatura maxima de scurt-circuit : +250° C.      
Temperatura minima de operare 
  (fara socuri mecanice)  : -25° C.      
Temperatura minima de instalare si uz : -10° C.      
Raza minima de curbura per D diametrul 
cablului (in mm)   : 6 x D. 
Forta maxima de tragere la instalare : 5 kg/mm² (din sectiunea nominala de cupru).  
Culorile conductorilor   : un singur conductor : negru. 
         doi conductori          : albastru-maro.   
      trei conductori    : maro-negru-albastru  (1,5/2,5mm²);   
            maro-negru-gri (4mm²) sau albastru-maro-g/v. 
      patru conductori     : albastru-maro-negru-gri (sau g/v in loc de albastru).  
      cinci conductori     : albastru-maro-negru-gri (sau negru in loc de g/v).

Ecran   : nu 
Fir pentru impamantare : nu 
Invelis din plumb  : nu 
Conductor concentric : nu 
Armatura   : nu 
Integritatea izolatiei  : nu 
Integritatea circuitului : nu

Standarde: 
NF C 32-321 C32-321/A1. 
IEC 60502-1 NF EN 60332-1-2.  
NF C 15-100.

Aplicatii:  
Acest cablu este pentru utilizare in zone industriale si coloane verticale din cladiri. Este potrivit in special in cazurile unde sunt necesare 
temperaturi ridicate de operare si cand este necesara o rezistenta mare la radiatiile solare si agentii atmosferici. Prezinta o buna rezistenta la 
temperaturi scazute si agenti chimici. Acesta poate fi folosit fara o protectie mecanica suplimentara in aer liber, fixat pe pereti sau in cai de 
rulare, in pasarele, sau in constructii goale in general. Acesta poate fi montat subteran cu protectie mecanica construita din dale, sau caramizi. 
Nu este recomandata instalarea acestui cablu in pamant care este inundat mai mult de 2 luni pe an. Cu o protectie mecanica corespunzatoare 
poate fi utilizat in zone cu pericol de explozie, dar in acest caz, curentul de sarcina permisa este redus cu 15%.
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U-1000 R2V 
Cablu de putere de joasa tensiune (0.6/1 kV) 

Cablu cu conductor din cupru, izolatie din XLPE si manta din PVC

HALLEY CABLES, Str. Siderurgistilor, nr. 9, 800364, Galati, Romania                 HALLEY CABLES si logo-ul HALLEY CABLES sunt marci inregistrate ale HALLEY CABLES SRL. 
Valorile de mai sus corespund specificatiilor producatorului               Tel. +40 236 319 000 Fax. +40 236 319 085      Creat de catre HALLEY CABLES SRL   August 2012    
si pot varia conform standardului.

DIMENSIUNI
Nr. 

conductorilor 
N°

Sectiune 
mm²

Diametrul 
aprox al 

conductorului 
mm

Grosimea 
medie a 
izolatiei 

mm

Diametrul 
minim al 

invelisului 
mm

 Diametrul 
exterior aprox 
de productie 

mm

Rezistenta 
electrica la 

 20° C 
ohm/km

Masa cablului 
aprox 
kg/km

Capacitati de 
transport al 

curentului in 
aer 
A

Capacitati de 
transport al 

curentului in 
pamant 

A
Un conductor

1x 1.5 1.4 0.7 1.09 6.6 12.1 45 24 31
1x 2.5 1.8 0.7 1.09 7 7.41 55 33 41
1x 4 2.25 0.7 1.09 7.6 4.61 75 45 59
1x 6 3.05 0.7 1.09 8.2 3.08 100 58 74
1x 10 3.8 0.7 1.09 9.2 1.83 140 80 101
1x 16 4.7 0.7 1.09 10.5 1.15 205 107 128
1x 25 5.9 0.9 1.09 12.5 0.727 315 138 144
1x 35 7.1 0.9 1.09 13.5 0.524 400 169 174
1x 50 8 1 1.09 15 0.387 530 207 206
1x 70 9.6 1.1 1.09 17 0.268 725 268 254
1x 95 11.4 1.1 1.18 19 0.193 985 328 301
1x 120 13.1 1.2 1.18 21 0.153 1260 382 343
1x 150 14.6 1.4 1.26 23 0.124 1520 441 387
1x 185 16.5 1.6 1.26 25.5 0.0991 1940 506 434
1x 240 18.4 1.7 1.35 28.5 0.0754 2310 599 501
1x 300 21.1 1.8 1.43 31 0.0601 3200 693 565
1x 400 23.5 2 1.52 34.2 0.047 3931 - 639
1x 500 26.5 2.2 1.6 38 0.0366 5020 - 713
1x 630 30.1 2.4 1.69 44 0.0286 5324 - 785

Doi conductori
2x 1.5 1.4 0.7 1.43 10.5 12.1 115 26 37
2x 2.5 1.8 0.7 1.43 11.5 7.41 145 36 48
2x 4 2.25 0.7 1.43 13 4.61 195 49 63
2x 6 3.05 0.7 1.43 14 3.08 265 63 80
2x 10 3.8 0.7 1.43 16 1.83 390 86 104
2x 16 4.7 0.7 1.43 18.5 1.15 560 115 136
2x 25 5.9 0.9 1.43 22 0.727 850 149 173
2x 35 7.1 0.9 1.43 24.5 0.524 1080 185 208

Trei conductori
3x 1.5 1.4 0.7 1.43 11 12.1 130 23 31
3x 2.5 1.8 0.7 1.43 12.5 7.41 170 31 41
3x 4 2.25 0.7 1.43 13.5 4.61 230 42 53
3x 6 3.05 0.7 1.43 15 3.08 325 54 66
3x 10 3.8 0.7 1.43 17 1.83 485 75 87
3x 16 4.7 0.7 1.43 19.5 1.15 705 100 113
3x 25 5.9 0.9 1.43 23.5 0.727 1080 127 144
3x 35 7.1 0.9 1.43 26 0.524 1390 158 174
3x 50 8 1 1.43 29 0.387 1840 192 206
3x 70 9.6 1.1 1.52 34 0.268 2540 246 254
3x 95 11.4 1.1 1.6 38.5 0.193 3430 298 301
3x 120 13.1 1.2 1.69 42.5 0.153 4440 346 343
3x 150 14.6 1.4 1.86 47.5 0.124 5380 395 395
3x 185 16.5 1.6 1.94 53 9.91 6920 450 434
3x 240 18.4 1.7 2.11 59.5 7.54 8420 538 501
3x 300 21.1 1.8 2.28 66 6.01 11300 621 565
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U-1000 R2V 
Cablu de putere de joasa tensiune (0.6/1 kV) 

Cablu cu conductor din cupru, izolatie din XLPE si manta din PVC

HALLEY CABLES, Str. Siderurgistilor, nr. 9, 800364, Galati, Romania                 HALLEY CABLES si logo-ul HALLEY CABLES sunt marci inregistrate ale HALLEY CABLES SRL. 
Valorile de mai sus corespund specificatiilor producatorului               Tel. +40 236 319 000 Fax. +40 236 319 085      Creat de catre HALLEY CABLES SRL   August 2012    
si pot varia conform standardului.

DIMENSIUNI
Nr. 

conductorilor 
N°

Sectiune 
mm²

Diametrul 
aprox al 

conductorului 
mm

Grosimea 
medie a 
izolatiei 

mm

Diametrul 
minim al 

invelisului 
mm

 Diametrul 
exterior aprox 
de productie 

mm

Rezistenta 
electrica la 

 20° C 
ohm/km

Masa cablului 
aprox 
kg/km

Capacitati de 
transport al 

curentului in 
aer 
A

Capacitati de 
transport al 

curentului in 
pamant 

A
Patru conductori

4x 1.5 1.4 0.7 1.43 12 12.1 150 23 31
4x 2.5 1.8 0.7 1.43 13 7.41 205 31 41
4x 4 2.25 0.7 1.43 14.5 4.61 280 42 53
4x 6 3.05 0.7 1.43 16 3.08 390 54 66
4x 10 3.8 0.7 1.43 18.5 1.83 590 75 87
4x 16 4.7 0.7 1.43 21 1.15 870 100 113
4x 25 5.9 0.9 1.43 25.5 0.727 1365 127 144
4x 35 7.1 0.9 1.43 28.5 0.524 1760 158 174
4x 50 8.1 1 1.52 32.5 0.387 2466 192 206
4x 70 9.7 1.1 1.6 37.5 0.268 3442 246 254
4x 95 11.4 1.1 1.69 42.5 0.193 4690 298 301
4x 120 13.1 1.2 1.86 47.5 0.153 6119 346 343
4x 150 14.6 1.4 1.94 52.5 0.124 7405 395 387
4x 185 16.5 1.6 2.11 59 9.91 8820 450 434
4x 240 18.5 1.7 2.28 66.5 7.54 11865 538 501
4x 300 21 1.8 2.45 73.5 6.01 14716 621 565
3x50 + 1x35 8 1 1.52 31.1 0.387 2160 192 206
3x70 + 1x50 9.6 1.1 1.6 36.2 0.268 3010 246 254
3x95 + 1x50 11.4 1.1 1.69 40.6 0.193 3960 298 301

3x120 + 1x70 13.1 1.2 1.86 45.4 0.153 5160 346 343
3x150 + 1x70 14.6 1.4 1.94 49.5 0.124 6150 395 387
3x185 + 1x70 16.5 1.6 2.11 54.4 9.91 7780 450 434
3x240 + 1x95 18.4 1.7 2.28 61.5 7.54 9550 538 501

Cinci conductori
5x 1.5 1.4 0.7 1.43 13 12.1 180 23 31
5x 2.5 1.8 0.7 1.43 14.5 7.41 240 31 41
5x 4 2.25 0.7 1.43 16 4.61 335 42 53
5x 6 3.05 0.7 1.43 17.5 3.08 475 54 66
5x 10 3.8 0.7 1.43 20 1.83 720 75 87
5x 16 4.7 0.7 1.43 23 1.15 1060 100 113
5x 25 5.9 0.9 1.43 28 0.727 1645 127 144

Mai mult de cinci conductori
7x 1.5 1.4 0.7 1.43 13.5 12.1 220 15 22
7x 2.5 1.8 0.7 1.43 15 7.41 310 20.5 28

10x 1.5 1.4 0.7 1.43 16.5 12.1 310 13 18.5
10x 2.5 1.8 0.7 1.43 19 7.41 440 18 24.5
12x 1.5 1.4 0.7 1.43 17 12.1 370 12.5 18
12x 2.5 1.8 0.7 1.43 19.5 7.41 525 17 24
14x 1.5 1.4 0.7 1.43 18 12.1 430 12 17
14x 2.5 1.8 0.7 1.43 20.5 7.41 610 16 22
19x 1.5 1.4 0.7 1.43 19.5 12.1 560 10.5 15
19x 2.5 1.8 0.7 1.43 22.5 7.41 745 14.5 19.5
24x 1.5 1.4 0.7 1.43 22.5 12.1 710 10 14
24x 2.5 1.8 0.7 1.43 25.5 7.41 1000 13 18
30x 1.5 1.4 0.7 1.43 24 12.1 806 9 12.5
30x 2.5 1.8 0.7 1.43 27.5 7.41 1135 12 16.5
37x 1.5 1.4 0.7 1.43 25.5 12.1 972 8 12
37x 2.5 1.8 0.7 1.43 29.5 7.41 1350 11 15.5
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Constructie:
Conductor         : fir rigid din cupru rosu, clasa  1 (sectiune  ≤  4  mm²).                             conductori din cupru, circulari, compacti, litat, clasa 2 (sectiune > 4 mm²).           
Izolatie                  : polietilena reticulata XLPE (fara racire la rece). 
Manta                  : PVC.         
Culoarea mantalei         : negru.
Date tehnice si teste:
Tensiune nominala Uo/U                  : 0,6/1 kV.                                             Tensiunea de test (50 Hz)                  : 4 kV.                                             Tensiunea maxima Um                  : 1,2 kV.                                             Temperatura maxima de functionare         : +90° C.                                             Temperatura maxima de scurt-circuit         : +250° C.                                             Temperatura minima de operare
  (fara socuri mecanice)                  : -25° C.                                             Temperatura minima de instalare si uz         : -10° C.                                             Raza minima de curbura per D diametrul
cablului (in mm)                           : 6 x D.Forta maxima de tragere la instalare         : 5 kg/mm² (din sectiunea nominala de cupru).         Culorile conductorilor                   : un singur conductor : negru.
                                         doi conductori          : albastru-maro.                                                        trei conductori            : maro-negru-albastru  (1,5/2,5mm²);  
                                                            maro-negru-gri (4mm²) sau albastru-maro-g/v.                                      patru conductori             : albastru-maro-negru-gri (sau g/v in loc de albastru).                                               cinci conductori             : albastru-maro-negru-gri (sau negru in loc de g/v).
Ecran                           : nu
Fir pentru impamantare         : nu
Invelis din plumb                  : nu
Conductor concentric         : nu
Armatura                   : nu
Integritatea izolatiei                  : nu
Integritatea circuitului         : nu
Standarde:
NF C 32-321 C32-321/A1.
IEC 60502-1 NF EN 60332-1-2. 
NF C 15-100.
Aplicatii: 
Acest cablu este pentru utilizare in zone industriale si coloane verticale din cladiri. Este potrivit in special in cazurile unde sunt necesare temperaturi ridicate de operare si cand este necesara o rezistenta mare la radiatiile solare si agentii atmosferici. Prezinta o buna rezistenta la temperaturi scazute si agenti chimici. Acesta poate fi folosit fara o protectie mecanica suplimentara in aer liber, fixat pe pereti sau in cai de rulare, in pasarele, sau in constructii goale in general. Acesta poate fi montat subteran cu protectie mecanica construita din dale, sau caramizi. Nu este recomandata instalarea acestui cablu in pamant care este inundat mai mult de 2 luni pe an. Cu o protectie mecanica corespunzatoare poate fi utilizat in zone cu pericol de explozie, dar in acest caz, curentul de sarcina permisa este redus cu 15%.
DIMENSIUNI
Nr. conductorilor
N°
Sectiune
mm²
Diametrul aprox al conductorului
mm
Grosimea medie a izolatiei
mm
Diametrul minim al invelisului
mm
 Diametrul exterior aprox de productie
mm
Rezistenta electrica la  20° C
ohm/km
Masa cablului aprox
kg/km
Capacitati de transport al curentului in aer
A
Capacitati de transport al curentului in pamant
A
Un conductor
1x
1.5
1.4
0.7
1.09
6.6
12.1
45
24
31
1x
2.5
1.8
0.7
1.09
7
7.41
55
33
41
1x
4
2.25
0.7
1.09
7.6
4.61
75
45
59
1x
6
3.05
0.7
1.09
8.2
3.08
100
58
74
1x
10
3.8
0.7
1.09
9.2
1.83
140
80
101
1x
16
4.7
0.7
1.09
10.5
1.15
205
107
128
1x
25
5.9
0.9
1.09
12.5
0.727
315
138
144
1x
35
7.1
0.9
1.09
13.5
0.524
400
169
174
1x
50
8
1
1.09
15
0.387
530
207
206
1x
70
9.6
1.1
1.09
17
0.268
725
268
254
1x
95
11.4
1.1
1.18
19
0.193
985
328
301
1x
120
13.1
1.2
1.18
21
0.153
1260
382
343
1x
150
14.6
1.4
1.26
23
0.124
1520
441
387
1x
185
16.5
1.6
1.26
25.5
0.0991
1940
506
434
1x
240
18.4
1.7
1.35
28.5
0.0754
2310
599
501
1x
300
21.1
1.8
1.43
31
0.0601
3200
693
565
1x
400
23.5
2
1.52
34.2
0.047
3931
-
639
1x
500
26.5
2.2
1.6
38
0.0366
5020
-
713
1x
630
30.1
2.4
1.69
44
0.0286
5324
-
785
Doi conductori
2x
1.5
1.4
0.7
1.43
10.5
12.1
115
26
37
2x
2.5
1.8
0.7
1.43
11.5
7.41
145
36
48
2x
4
2.25
0.7
1.43
13
4.61
195
49
63
2x
6
3.05
0.7
1.43
14
3.08
265
63
80
2x
10
3.8
0.7
1.43
16
1.83
390
86
104
2x
16
4.7
0.7
1.43
18.5
1.15
560
115
136
2x
25
5.9
0.9
1.43
22
0.727
850
149
173
2x
35
7.1
0.9
1.43
24.5
0.524
1080
185
208
Trei conductori
3x
1.5
1.4
0.7
1.43
11
12.1
130
23
31
3x
2.5
1.8
0.7
1.43
12.5
7.41
170
31
41
3x
4
2.25
0.7
1.43
13.5
4.61
230
42
53
3x
6
3.05
0.7
1.43
15
3.08
325
54
66
3x
10
3.8
0.7
1.43
17
1.83
485
75
87
3x
16
4.7
0.7
1.43
19.5
1.15
705
100
113
3x
25
5.9
0.9
1.43
23.5
0.727
1080
127
144
3x
35
7.1
0.9
1.43
26
0.524
1390
158
174
3x
50
8
1
1.43
29
0.387
1840
192
206
3x
70
9.6
1.1
1.52
34
0.268
2540
246
254
3x
95
11.4
1.1
1.6
38.5
0.193
3430
298
301
3x
120
13.1
1.2
1.69
42.5
0.153
4440
346
343
3x
150
14.6
1.4
1.86
47.5
0.124
5380
395
395
3x
185
16.5
1.6
1.94
53
9.91
6920
450
434
3x
240
18.4
1.7
2.11
59.5
7.54
8420
538
501
3x
300
21.1
1.8
2.28
66
6.01
11300
621
565
DIMENSIUNI
Nr. conductorilor
N°
Sectiune
mm²
Diametrul aprox al conductorului
mm
Grosimea medie a izolatiei
mm
Diametrul minim al invelisului
mm
 Diametrul exterior aprox de productie
mm
Rezistenta electrica la  20° C
ohm/km
Masa cablului aprox
kg/km
Capacitati de transport al curentului in aer
A
Capacitati de transport al curentului in pamant
A
Patru conductori
4x
1.5
1.4
0.7
1.43
12
12.1
150
23
31
4x
2.5
1.8
0.7
1.43
13
7.41
205
31
41
4x
4
2.25
0.7
1.43
14.5
4.61
280
42
53
4x
6
3.05
0.7
1.43
16
3.08
390
54
66
4x
10
3.8
0.7
1.43
18.5
1.83
590
75
87
4x
16
4.7
0.7
1.43
21
1.15
870
100
113
4x
25
5.9
0.9
1.43
25.5
0.727
1365
127
144
4x
35
7.1
0.9
1.43
28.5
0.524
1760
158
174
4x
50
8.1
1
1.52
32.5
0.387
2466
192
206
4x
70
9.7
1.1
1.6
37.5
0.268
3442
246
254
4x
95
11.4
1.1
1.69
42.5
0.193
4690
298
301
4x
120
13.1
1.2
1.86
47.5
0.153
6119
346
343
4x
150
14.6
1.4
1.94
52.5
0.124
7405
395
387
4x
185
16.5
1.6
2.11
59
9.91
8820
450
434
4x
240
18.5
1.7
2.28
66.5
7.54
11865
538
501
4x
300
21
1.8
2.45
73.5
6.01
14716
621
565
3x50 + 1x35
8
1
1.52
31.1
0.387
2160
192
206
3x70 + 1x50
9.6
1.1
1.6
36.2
0.268
3010
246
254
3x95 + 1x50
11.4
1.1
1.69
40.6
0.193
3960
298
301
3x120 + 1x70
13.1
1.2
1.86
45.4
0.153
5160
346
343
3x150 + 1x70
14.6
1.4
1.94
49.5
0.124
6150
395
387
3x185 + 1x70
16.5
1.6
2.11
54.4
9.91
7780
450
434
3x240 + 1x95
18.4
1.7
2.28
61.5
7.54
9550
538
501
Cinci conductori
5x
1.5
1.4
0.7
1.43
13
12.1
180
23
31
5x
2.5
1.8
0.7
1.43
14.5
7.41
240
31
41
5x
4
2.25
0.7
1.43
16
4.61
335
42
53
5x
6
3.05
0.7
1.43
17.5
3.08
475
54
66
5x
10
3.8
0.7
1.43
20
1.83
720
75
87
5x
16
4.7
0.7
1.43
23
1.15
1060
100
113
5x
25
5.9
0.9
1.43
28
0.727
1645
127
144
Mai mult de cinci conductori
7x
1.5
1.4
0.7
1.43
13.5
12.1
220
15
22
7x
2.5
1.8
0.7
1.43
15
7.41
310
20.5
28
10x
1.5
1.4
0.7
1.43
16.5
12.1
310
13
18.5
10x
2.5
1.8
0.7
1.43
19
7.41
440
18
24.5
12x
1.5
1.4
0.7
1.43
17
12.1
370
12.5
18
12x
2.5
1.8
0.7
1.43
19.5
7.41
525
17
24
14x
1.5
1.4
0.7
1.43
18
12.1
430
12
17
14x
2.5
1.8
0.7
1.43
20.5
7.41
610
16
22
19x
1.5
1.4
0.7
1.43
19.5
12.1
560
10.5
15
19x
2.5
1.8
0.7
1.43
22.5
7.41
745
14.5
19.5
24x
1.5
1.4
0.7
1.43
22.5
12.1
710
10
14
24x
2.5
1.8
0.7
1.43
25.5
7.41
1000
13
18
30x
1.5
1.4
0.7
1.43
24
12.1
806
9
12.5
30x
2.5
1.8
0.7
1.43
27.5
7.41
1135
12
16.5
37x
1.5
1.4
0.7
1.43
25.5
12.1
972
8
12
37x
2.5
1.8
0.7
1.43
29.5
7.41
1350
11
15.5
9.0.0.0.20091029.1.612548.606130
andrei.branza@yahoo.com
Halley Cables Control

